ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 02 МАРТА 2011 ГОДА № 567

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ

ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

                                                                            31 июля 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ    «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями в сфере административных отношений», Положением о сроках

приема и рассмотрения предложений по персональному составу Комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав города Вологды, порядке

рассмотрения данных предложений и перечне прилагаемых к ним документов, на

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»,

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

города Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 02

марта 2011 года № 567 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В строке третьей графу вторую изложить в следующей редакции:

«ведущий специалист по обеспечению деятельности Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав города Вологды Управления

административных отношений Департамента гуманитарной политики

Администрации города Вологды, специалист по работе с несовершеннолетними,

исполняет обязанности ответственного секретаря Комиссии в период временного

отсутствия Спировой И.Н.».

1.2. В строке четырнадцатой графу вторую изложить в следующей редакции:

«главный специалист по исполнению обязанностей ответственного секретаря

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Вологды

Управления административных отношений Департамента гуманитарной политики

Администрации города Вологды, ответственный секретарь Комиссии».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                                    Е.Б. Шулепов

г. Вологда

31 июля 2013 года

№ 1753